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CustomerInfo 
  Peru – Citas para retiro de contenedores refrigerados vacíos  

 
 

15 de febrero del 2019 
 

 
 
 
 
Estimados Clientes, 
 
Mediante la presente les recordamos la importancia de solicitar la cita para el retiro de 
los contenedores refrigerados vacíos de nuestros depósitos autorizados con 24 horas 
de anticipación a la fecha de retiro programada. 
 
La adecuación a este procedimiento brinda los siguientes beneficios: 
 

 Ordenar el recojo de contenedores reduciendo el tiempo de espera para el 
despacho. 

 Ordenar el flujo de unidades de transporte, estableciendo horarios y evitando 
congestión 

 Facilitar la entrega de contenedores en el plazo requerido. 
 

Para solicitar su cita, deberá enviar un mensaje a las personas de contacto del 
depósito asignado, las cuales las podrá encontrar a continuación: 
 

CALLAO: 

 

 

 

 

 

 

Contacto Email Teléfono

LD Tramarsa Ops Vacios ops_vacios@tramarsa.com.pe 

Tramarsa Despacho Principal despachoprincipal@tramarsa.com.pe 

Despacho Vacios Anexo despachovaciosanexo@tramarsa.com.pe

LD Tramarsa Servicios y Citas serviciosycitas@tramarsa.com.pe 

995 981 703

TRAMARSA

Contacto Email Teléfono

Operaciones Vacios operacionesvacios@neptunia.com.pe

Asignaciones asignaciones@neptunia.com.pe 

Sandro Solorzano sandro.solorzano@neptunia.com.pe

NEPTUNIA 
*Las citas se solicitan en el horario de 8:00hrs a 17:00hrs de lunes a viernes

(01) 614 2800 

 Anexo 2761 

962 654 117
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PAITA: 

 

 

 

De igual manera les recordamos que en los mensajes de solicitud de pre asignaciones 

deberán incluir en copia a nuestra área de Equipos: AMPERUEQD@hlag.com  

  

Esperamos contar con su usual apoyo 
 
Atentamente, 
 
Hapag-Lloyd Perú S.A.C. 
 

 
 

 
 

Contacto Email Teléfono

Juan Victor Quispe juan.quispep@neptunia.com.pe 

Asignaciones Paita asignaciones.paita@neptunia.com.pe

NEPTUNIA

(073) 614 2800 

Anexo 7016 

Contacto Email Teléfono

Carole Stephanie Del Socorro carole.carrasco@inlandservices.com 982 861 096

Gilbert Richard Vasquez gilbert.vasquez@inlandservices.com 987 585 721

Miguel Angel Rosado miguel.rosado@inlandservices.com 987 584 876

Armando Garcia armando.garcia@inlandservices.com 987 585 591

ALCONSA

Contacto Email Teléfono

Rocio Anel Herrera rherrerac@ransa.net 920 497 569

Pamela Cuya ccuyam@ransa.net 945 735 059

Jorge Luis Morales jmoralesl@ransa.net 945 735 536

Tecnicos Reefer tecrfpaita@ransa.net

Junior Salazar fsalazarr@ransa.net

José Mauricio Remicio jmauricior@ransa.net 969 604 009

RANSA

(073) 211 021 

Anexo 622248 
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